
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 268/2015, de 16/10/2015 

 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM CONCURSO 

PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.º 03/2015-

UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO CAV/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição de candidatos ao Concurso Público n.º 03/2015- 

UDESC, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue:  

 

ESTATÍSTICA APLIACADA À ENGENHARIA FLORESTAL 

 Emanuel Arnoni Costa 

 Gerson dos Santos Lisboa 

 Kauana Melissa Cunha Dickow 

 Lilian Daniel Pereira 

 Liniker Fernandes da Silva 

 Thomas Schröder 

 

FÍSICA 

 Alex Sandre Kilian 

 Aline Luciana Schoenhalz 

 Alrenice Cunha de Castro 

 Carlos Eduardo da Silva Fontoura 

 Caroline Jaskulski Rupp 

 Cássio Alves 

 Daniel Aragão Ribeiro de Souza 

 David Velasco Villamizar 

 Emerson Luiz Lapolli 

 Fábio Nery 

 Franciéli Lima de Sá 

 Gilberto Luiz de Souza Paula 

 Guilherme Jurkevicz Delben 

 Gustavo de Jesus Lopez Nunez 

 

 



 

 Hudson Fagundes 

 Karen Fiuza 

 Klaus Kramer 

 Luís Gustavo Nogueira Martins 

 Luis Ismael Asmat López 

 Mara Fernanda Parisoto 

 Marcio Luiz Menndonça 

 Marinês Domingues Cordeiro 

 Maryah Elisa Morastoni Haertel 

 Paulo Roberto de Moura 

 Rafael Camargo Rodrigues de Lima 

 Renato Andrade Galvão 

 Rodrigo Pereira Rocha 

 

TOPOGRAFIA 

 

 Benito Roberto Bonfatti 

 Cassiano Rossetto 

 Daniel Fernando Kolling 

 Felipe Martins Marques da Silva 

 Fernanda Puga Santos Carvalho 

 Leonardo Bergantini Pimentel 

 Marcio Eduardo Boeira Bueno 

 Natalia Maria de Souza 

 Pablo Grahl dos Santos 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 


